41.679.714 de Bogotá, portadora de la T. P. No. 144.930 del C. S. J., 

actuando en calidad de apoderada de la entidad demandante dentro del 

proceso de la referencia, atentamente allego al Despacho LA LIQUIDACIÓN 

DEL CREDITO, por valor total de VEINTIUN MILLONES SEISCIENTOS 

CINCUENTA Y TRES MIL SETECIENTOS VEINTICINCO PESOS 

($21.653.725) M/CTE. 

Por lo anterior, solicito correr el traslado de Ley a la contraparte. 

Atentamente,  

MYRIAM ACOSTA CORTES 

C. C. 41.679.714 de Bogotá 

T. P. No. 144.930 del C. S. J.  

1030595364, INTERESES DE MORA CUOTA VENCIDA 24 DE ABRIL DEL 2019 PAGARE # 354512814